O 00 N OO 1 B W N P =

W NN NNNNNNNNRIERRREPRRPR P R R
O VW0 N O U B WNPREPROWOOWNOOOUDI™WNLPERL O

®no
NENUX EBITEHWIM CEPTEEBUY
KAPMEHKO AAHWUWN CEPTEEBMY
Conoptok Tumodeit AnekcaHaposmy
Kpusenb KapuHa CaH)KapoBHa
LWnapes Hukonaw Uropesuny
OcmaHos Kepnm HapumaHosuy
KNOC ANNEKCAHAP BTAANMUPOBUY
KysHeuosa NHHa HuKonaesHa
ladapos MN3eT Inbaaposuy
Koponbuyk Hukmnta Anekceesmy
OYBENHA AHHA CEPTEEBHA
KOpyeHKo AHTOH HOpbesuy
JNora Aptém PomaHoBuMY
MycTtadaes ImpaH ApceHoBUY
Mpwnyukuii AnekcaHap Uropesumy
MycTtadaeBa Ynbkepa A3n3oBHa
BbIKOBCKAA ANNEKCAHPA CEPTEEBHA
Opemntora AHactacua OnerosHa
[JeHvncnamos 3aem Aipgeposuy
bynbluesa AHxennka NropesHa
BapakcuHa Enunsaseta BuktoposHa
HaymeHko Muxann AHgpeesuy
KOPOJIEB MUXAW/T AIEKCAHZPOBUY
Bnarknesckmin Aptem BukToposmy
PabueHko Hukuta Cepreesuy
YmepoBa dnbBmpa ANMMOBHA
LWymcknit Erop EBreHbeBmy
Wapwunosa Cadpune KammnosHa
KoutoHaitte Banepua MiBaHoBHa
CroBbyH AHacTacua MiBaHOBHaA

CpeaHuii 6an
4,25
4,867
4,842
4,824
4,824
4,813
4,75
4,714
4,667
4,588
4,533
4,5
4,471
4,462
4,438
4,438
4,438
4,4
4,375
4,375
4,353
4,353
4,313
4,294
4,267
4,267
4,267
4,267
4,267
4,25

Nobrota
MepBooyepenHasn
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

bann3a U4 OpuruHan pOKymeHTa
0 [a
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a
[a
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het

Cornacwme c ENIY
[a
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ja

(He 3apaHo)



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

LLlesuoBa TatbAHa AHApeeBHaA
®danbko Kupunn AnekcaHgposuy
PUTOPLEB KMPWUIT AHOPEEBNY

KUCEZIEHKO AJIUCA BTAAVMMUPOBHA

basankuH OMmntpuii EBreHbesuy
MamoHToB UrHaT BukToposuy
Oblvék Erop Onerosuy

CoKkon EBreHnin Hukonaesmuy
Mactyxos Bnagmncnas Buktoposuy
Bawyk MBaH AHapeeBuy

Ocunuyk AmuTtpuii Banepuesny
MwuxnunH Erop Muxaitnosuy
Abaynnaes PycnaH CagpeaanHoBmY
MeTpyxuH Hukuta Uropesuy
UunuepkoBcknin Fne6 Onerosmy
CAJTKAHOB CEMAP CEMPOBUNY
CunpopeHko borgaH Masnosuy
KyaeHko Makcum AHgpeeBuy
Bopobbes faHunn CTaHMcNaBoOBUY
KoposuH daHnnn AHgpeesuy
Edpemos Hukuta Cepreesuny
Fnotos Aptem MakcmmoBsuy
AmeTka Myctada Myrapemosuy
COKO/N10B POMAH HUKONTAEBMY
Muannuyk NeaH Cepreesny
Anves SckeHaep PycnaHosumy
dunatos Knpunn Banepmnesny
HemeHywmin Oner Nnbuy
JNbiceHKo EBreHnin AnekcaHaposmy
TpanesHukos [aHun Bacnabesuy
bypayeHko Bnagnmup AHppeesny

4,25
4,188
4,188
4,188
4,176
4,133
4,125
4,125
4,118
4,118
4,118
4,118
4,111
4,111
4,067
4,067
4,067
4,063
4,059
4,059
4,059

3,944
3,941
3,941
3,882
3,882
3,875
3,842

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

[a

Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
Het
[a

[a

[a

Het

[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Cetmypatos CentmypaT dNbgapoBumy
HaropHbin JaHuun Hukonaesny
COMOB Kupunn Buktoposuy
FatunanH Bnagumup Bnagnmunposuy
Kynaunk AnekcaHgpa AnekceesHa
3axapoBa AHrennHa AnekceeBHa
LWanbirmH Aptem AnekcaHaposuy
AdoHuH JaHnn PomaHoBuY
bnowaHesuny Kupunn BaneHTuHoBMY
Kpyna 3ayapa lNpuropbesuny
AHnnees Amutpuii Cepreesmy
KopAasnH Makcum EsreHbesuny
AkoByeHKo Amutpuin Cepreesny
PbIBAJIKO APTEM CTAHUC/TABOBUY
lFonbiwes Makcum Butanbesumy
Kosapesos Anekceit Onerosuy
BaTtamaHtoKk Erop Aptemosud
MakypwH Butanuii Onerosuy
MnbKoB [leHnc AnekcaHapoBmy
Napukos Hukuta Cepreesuy
rOPBYHOB AMUTPUIN ONErOBUY
YKkpauHel, AnekcaHap Muxaiinosmy
Awpanos Erop KOHCTaHTMHOBWUY
LWesuyk JaHnn AHaToNbeBUY
CbIYEB NMETP NETPOBUY
AmeToB Xanut PugBaHoBumY
JlomakunH Bayecnas HOpbesuny
PbibbaAH AHApei AHapeeBuy
JlntenHoB borpaH Apocnasosuny
LUblraHkoB Makcum AnekcaHapoBsuy
Tonopos AHTOH Cepreesuu

3,842
3,833
3,824
3,813
3,813
3,8
3,786
3,765
3,75
3,75
3,75
3,75
3,733
3,733
3,722
3,706
3,688
3,647
3,643
3,625
3,625
3,611
3,533
3,471
3,412
3,389
3,357
3,273
3,267
3,267
3,25

Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyuwiecTseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
[a

[a

Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ja
[a
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)



93 Banees Makapum Makapnumosuy 3,25 Het 0 Het (He 3apaHo)



