

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	ПЕЛИХ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ	4,25	Первоочередная	0	Да	Да
2	КАРПЕНКО ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ	4,867	Нет	0	Нет	Нет
3	Солодюк Тимофей Александрович	4,842	Нет	0	Да	(не задано)
4	Кривель Карина Санжаровна	4,824	Нет	0	Нет	(не задано)
5	Шпарев Николай Игоревич	4,824	Нет	0	Нет	(не задано)
6	Османов Керим Нариманович	4,813	Нет	0	Нет	(не задано)
7	КЛЮС АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ	4,75	Нет	0	Нет	(не задано)
8	Кузнецова Инна Николаевна	4,714	Нет	0	Нет	(не задано)
9	Гафаров Изет Эльдарович	4,667	Нет	0	Нет	(не задано)
10	Корольчук Никита Алексеевич	4,588	Нет	0	Нет	(не задано)
11	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	4,533	Нет	0	Нет	(не задано)
12	Юрченко Антон Юрьевич	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
13	Лога Артём Романович	4,471	Нет	0	Да	(не задано)
14	Мустафаев Эмран Арсенович	4,462	Нет	0	Да	Да
15	Прилуцкий Александр Игоревич	4,438	Нет	0	Нет	(не задано)
16	Мустафаева Ульмира Азизовна	4,438	Нет	0	Да	(не задано)
17	БЫКОВСКАЯ АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА	4,438	Нет	0	Нет	(не задано)
18	Дремлюга Анастасия Олеговна	4,4	Нет	0	Нет	(не задано)
19	Денисламов Эдем Айдерович	4,375	Нет	0	Нет	(не задано)
20	Булычева Анжелика Игоревна	4,375	Нет	0	Нет	(не задано)
21	Вараксина Елизавета Викторовна	4,353	Нет	0	Нет	(не задано)
22	Науменко Михаил Андреевич	4,353	Нет	2	Нет	(не задано)
23	КОРОЛЁВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ	4,313	Нет	0	Нет	Да
24	Блажиевский Артем Викторович	4,294	Нет	0	Нет	(не задано)
25	Рябченко Никита Сергеевич	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
26	Умерова Эльвира Алимовна	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
27	Шумский Егор Евгеньевич	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
28	Шарипова Сафие Камиловна	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
29	Кочюнайте Валерия Ивановна	4,267	Нет	0	Нет	Да
30	Стовбун Анастасия Ивановна	4,25	Нет	0	Нет	(не задано)

31	Шевцова Татьяна Андреевна	4,25	Нет	0	Нет	Да
32	Фалько Кирилл Александрович	4,188	Нет	0	Нет	(не задано)
33	ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ	4,188	Нет	0	Нет	(не задано)
34	КИСЕЛЕНКО АЛИСА ВЛАДИМИРОВНА	4,188	Нет	0	Нет	Нет
35	Базайкин Дмитрий Евгеньевич	4,176	Нет	0	Да	(не задано)
36	Мамонтов Игнат Викторович	4,133	Нет	0	Нет	Да
37	Дычёк Егор Олегович	4,125	Нет	0	Нет	(не задано)
38	Сокол Евгений Николаевич	4,125	Нет	0	Нет	(не задано)
39	Пастухов Владислав Викторович	4,118	Нет	0	Да	(не задано)
40	Ващук Иван Андреевич	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)
41	Осипчук Дмитрий Валериевич	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)
42	Михлин Егор Михайлович	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)
43	Абдуллаев Руслан Садреддинович	4,111	Нет	0	Нет	(не задано)
44	Петрухин Никита Игоревич	4,111	Нет	0	Нет	(не задано)
45	Цицерковский Глеб Олегович	4,067	Нет	0	Нет	(не задано)
46	САЛЖАНОВ СЕЙЯР СЕИФОВИЧ	4,067	Нет	0	Нет	(не задано)
47	Сидоренко Богдан Павлович	4,067	Нет	0	Нет	(не задано)
48	Куденко Максим Андреевич	4,063	Нет	0	Да	(не задано)
49	Воробьев Даниил Станиславович	4,059	Нет	0	Да	(не задано)
50	Коровин Даниил Андреевич	4,059	Нет	0	Нет	(не задано)
51	Ефремов Никита Сергеевич	4,059	Нет	0	Да	Да
52	Глотов Артем Максимович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
53	Аметка Мустафа Мугаремович	4	Нет	0	Да	(не задано)
54	СОКОЛОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ	4	Нет	0	Нет	(не задано)
55	Пилипчук Иван Сергеевич	3,944	Нет	0	Нет	Да
56	Алиев Эскендер Русланович	3,941	Нет	0	Нет	(не задано)
57	Филатов Кирилл Валериевич	3,941	Нет	0	Нет	(не задано)
58	Неменущий Олег Ильич	3,882	Нет	0	Да	(не задано)
59	Лысенко Евгений Александрович	3,882	Нет	0	Да	(не задано)
60	Трапезников Даниил Васильевич	3,875	Нет	0	Да	(не задано)
61	Буряченко Владимир Андреевич	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)

62	Сетмуратов Сеитмурат Эльдарович	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
63	Нагорный Даниил Николаевич	3,833	Нет	0	Нет	(не задано)
64	СОМОВ Кирилл Викторович	3,824	Нет	0	Нет	Да
65	Гатилин Владимир Владимирович	3,813	Нет	0	Нет	(не задано)
66	Кулик Александра Алексеевна	3,813	Нет	0	Нет	(не задано)
67	Захарова Ангелина Алексеевна	3,8	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
68	Шалыгин Артем Александрович	3,786	Нет	0	Нет	(не задано)
69	Афонин Данил Романович	3,765	Нет	0	Нет	(не задано)
70	Блощаневич Кирилл Валентинович	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
71	Крупа Эдуард Григорьевич	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
72	Анплеев Дмитрий Сергеевич	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
73	Корязин Максим Евгеньевич	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
74	Яковченко Дмитрий Сергеевич	3,733	Нет	0	Нет	(не задано)
75	РЫБАЛКО АРТЁМ СТАНИСЛАВОВИЧ	3,733	Нет	0	Нет	(не задано)
76	Голышев Максим Витальевич	3,722	Нет	0	Нет	(не задано)
77	Козарезов Алексей Олегович	3,706	Нет	0	Да	(не задано)
78	Ватаманюк Егор Артемович	3,688	Нет	0	Нет	(не задано)
79	Макурин Виталий Олегович	3,647	Нет	0	Да	(не задано)
80	Ильков Денис Александрович	3,643	Нет	0	Да	(не задано)
81	Лариков Никита Сергеевич	3,625	Нет	0	Нет	Да
82	ГОРБУНОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ	3,625	Нет	0	Нет	Да
83	Украинец Александр Михайлович	3,611	Нет	0	Нет	(не задано)
84	Ашралов Егор Константинович	3,533	Нет	0	Да	Да
85	Шевчук Данил Анатольевич	3,471	Нет	0	Нет	(не задано)
86	СЫЧЁВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ	3,412	Нет	0	Нет	(не задано)
87	Аметов Халит Ридванович	3,389	Нет	0	Нет	(не задано)
88	Ломакин Вячеслав Юрьевич	3,357	Нет	0	Нет	(не задано)
89	Рыбьян Андрей Андреевич	3,273	Нет	0	Нет	(не задано)
90	Литвинов Богдан Ярославович	3,267	Нет	0	Нет	(не задано)
91	Цыганков Максим Александрович	3,267	Нет	0	Нет	(не задано)
92	Топоров Антон Сергеевич	3,25	Нет	0	Нет	(не задано)

93 Валеев Макарим Макаримович

3,25

Нет

0

Нет

(не задано)